
UCHWAŁA Nr  LXVIII/ 601 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 25 października 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2022  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., Zarządzeniem 

Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą Nr LX/550/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 122/06/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Uchwałą Nr LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 

30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 

2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 153/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r., Uchwałą 

Nr LXII/569/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 160/08/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 13 września 2022r., Uchwałą Nr LXVII/591/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 

września 2022r. oraz Zarządzeniem Nr 183/10/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 

października 2022r.wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 5.212.581,61 zł, w tym  

z następujących źródeł: 

- rdz. 75621 – z tytułu udziału gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 

pismo Ministra Finansów ST3.4753.9.2022 z dn. 30 września 2022r.– 4.368.786,61 zł,  



- rdz. 80195 - z tytułu dotacji celowej otrzymanej z Ministerstwa Edukacji i Nauki 

na zadanie pn. „Poznaj Polskę”, realizowane przez gminę na podstawie 

Porozumienia nr PP MEiN/2022/DPI/1497 – 160.000,00 zł,  

- rdz. 80195 - z tytułu wpływów z różnych dochodów (wkład własny: wpłaty 

uczestników wycieczek) – 50.020,00 zł 

- rdz. 60016 – z tytułu dotacji Województwa Podkarpackiego – 110.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa i modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Olchowce dz. o nr ewid. 733/2” 

- rdz. 60016 – z tytułu środków pozyskanych z Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, z przeznaczeniem na realizację wspólnego 

przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej G2R ul. Biała Góra w km. 

0+192,00 do 0+531,00” – 457.700,00 zł 

- rdz. 92195 – z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej z budżetu Województwa Podkarpackiego – 15.000,00 zł, w celu 

realizacji zadania pn. „Budowa popiersia Ks. Zdzisława Peszkowskiego  w Sanoku”  

- rdz. 02001 - z tytułu sprzedaży drewna w Dzielnicy Olchowce  – 50.000,00 zł,  

z przeznaczeniem na zakup wyposażenia kuchni w Domu Strażaka w Olchowcach 

oraz na zakup i montaż słupów oświetleniowych w Dzielnicy Olchowce.  

- rdz. 90005 – z tytułu wpływów z różnych dochodów (dochody z działalności 

Gminnego Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego w ramach programu „Czyste 

powietrze” – 1.075,00 zł 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 7.212.581,61 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 6.629.881,61 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

- rdz. 75702 - wydatki na obsługę papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego  zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki – 3.100.000,00 zł (odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek) 

- rdz. 80101 – Szkoły podstawowe - wydatki na wynagrodzenia nauczycieli – 

1.770.000,00 zł 

- rdz. 80104 – Przedszkola - wydatki na wynagrodzenia nauczycieli – 1.230.000,00 

zł 

- rdz. 80195 Pozostała działalność – na realizację zadania, polegającego na 

przygotowaniu i przeprowadzeniu wycieczek szkolnych, związanych z 

priorytetowymi obszarami edukacyjnymi, przyjętymi do dofinansowania przez 

Ministerstwo Edukacji i Nauki w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę” -

210.020,00 zł 

- rdz. 60016 – Drogi publiczne gminne - wydatki na remonty dróg – 168.786,61 zł 

- rdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi – wydatki na oczyszczanie – 100.000,00 zł 

- rdz. 75095 - zakup wyposażenia kuchni w Domu Strażaka w Olchowcach – 

15.000,00 zł 



- rdz. 90015 - zakup i montaż słupów oświetleniowych w Dzielnicy Olchowce – 

35.000,00 zł. 

- rdz. 90005 – zwrot niewykorzystanej dotacji i pozostałe usługi – 1.075,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 582.700,00 zł, w tym na zadanie  

- rdz. 60016 – „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

obrębie Olchowce dz. o nr ewid. 733/2”– 110.000,00 zł 

- rdz. 60016 - „Przebudowa drogi gminnej G2R ul. Biała Góra w km. 0+192,00 do 

0+531,00” – 457.700,00 zł 

- rdz. 92195 - „Budowa popiersia Ks. Zdzisława Peszkowskiego  w Sanoku” – 

15.000,00 zł 

3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Miasta Sanoka, w tym w obrębie 

wydatków majątkowych w kwocie 1.377.000,00 zł, poprzez:  

- zmniejszenie wydatków inwestycyjnych, w obrębie zadania dofinansowanego z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych pn. „Adaptacja byłego Gimnazjum nr 3 na 

Strefę Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności przy ul. Lipińskiego, Sanok – Posada” - 

1.377.000,00 zł   

- zwiększenie wydatków inwestycyjnych poprzez utworzenie nowych zadań w obrębie 

dróg publicznych gminnych:  

„Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Olchowce 

dz. o nr ewid. 733/2” – 150.000,00 zł 

„Przebudowa drogi gminnej G2R ul. Biała Góra w km. 0+192,00 do 0+531,00” – 

897.000,00 zł 

„Przebudowa drogi gminnej ul. Błonie w Sanoku” – 330.000,00 zł 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

4) zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 2.000.000,00 zł, który zostanie pokryty z  wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.  

 

5) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.000.000,00 zł z wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.  

 

Zmiany w planie przychodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 3. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), poprzez zwiększenie o 45.000,00 zł 

wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie  

z tabela nr 4. 

 



§ 3 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sanoka, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 

 

 

 


